
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGA SPÓINOSC

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, dnia .." ,.2010 r.

Ldz. 90 — 230252,, /KM/2010

Nr postępowania: 73/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsz tyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, i ż do realizacji zamówienia

publicznego pt. „Dostawa wyposażenia do Centrum Akwakultury i Inżynierii Ekologicznej w ramach projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. Rozbudowa, modernizacja

i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno — badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego

żywności" (Etap 3, Zadanie 5, Kontrakt 1) wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

- SYL&ANT Instruments inż. Józef Nitka ul. Pyskowicka 12, 44 -172 Niewiesze:

w zakresie części nr 13, wartość :
	

45 140,00 zł brutto,

w zakresie części nr 17, wartość :
	

168 360,00 zł brutto,

— PRO SCIENTIUM Sp. z o.o. ul. Wiejska 7 lok 15, 00 — 480 Warszawa

w zakresie części nr 6, wartość :	 26 375,50 zł brutto,

— KENDROLAB Sp. z o.o. ul. Ciesielska 18, 04 — 653 Warszawa:

w zakresie części nr 16, wartość :	 216 586,60 zł brutto,

— TK Biotech Tomasz Kami ński ul. Królewicza Jakuba 40, 02 — 956 Warszawa:

w zakresie części nr 8, wartość :	 31 440,64 zł brutto,

— ECOTONE — GOC ILISZKO MEISSER Sp. j. ul. S łowackiego 12, 81— 871 Sopot:

w zakresie części nr 4, wartość :	 204 935,60 zł brutto,

— J + J AUTOMATYCY Janusz Mazan ul. Beniowskiego 2E/5, 80 — 388 Gda ńsk:

w zakresie części nr 10, wartość :	 50 998,00 zł brutto,

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

r/metrni .Ztil^



UwM i	 It

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓINOSC,

- Alchem Grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21, 87 —100 Toruń :

w zakresie części nr 2, wartość :
	

9 882,00 zł brutto,

w zakresie części nr 19, wartość :
	

18 056,00 zł brutto,

— Candela Sp. z o.o. ul. Czarnieckiego 72, 01— 541 Warszawa:

w zakresie części nr 12, wartość :	 115 046,00 zł brutto,

— NDZ — Zbigniew Daniluk ul. Janowskiego 15, 02 — 784 Warszawa:

w zakresie części nr 11, wartość :	 8 784,00 zł brutto,

— Life Technologies Polska Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00 — 203 Warszawa:

w zakresie części nr 9, wartość :	 599 033,11 zł brutto,

— POLYGEN Sp. z o.o. ul. Golnowska 6, 54 — 315 Wroc ław:

w zakresie części nr 18, wartość :	 259 006,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu
w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny ofert.

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono na druku ZP-21,

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

1. Zamawiający, Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 89 ust. 1

pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca w zakresie części nr 7 ofertę firmy ALCHEM

GRUPA Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Polnej 21, 87 — 100 Toru ń, ponieważ jej treść nie

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiaj ący opisując w zakresie

części nr 7 parametry termostatu do szoku termicznego wskazał, iż wymaga zaoferowania urządzenia,

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UwM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO -R.•*
NARODOWA STRATEG IA SPAINOSC,

które będzie posiadało otwór ułatwiający łatwe lokowanie materiału biologicznego. Minimalne wymiary

otworu po odliczeniu powierzchni termostatu muszą wynosić 30x50x15 cm. Wykonawca

w dołączonym do oferty zestawieniu parametrów technicznych poda ł informacje które potwierdzaj ą,

iż zaoferowany przez niego termostat do szoku termicznego posiada otwór o parametrach

niezgodnych z tymi któ rych wymagał Zamawiaj ący w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

a mianowicie:

W tytule do tabeli dotyczącej parametrów zaoferowanego urządzenia Wykonawca podał,

iż oferuje urządzenie, które będzie posiadało otwór ułatwiaj ący łatwe lokowanie materiału

biologicznego, jednak minimalne wymiary otworu po odliczeniu powierzchni termostatu wynosz ą

30 x35 x 15 cm. dlatego też oferta firmy ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. uznana została za niezgodną

z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z uwagi na okoliczno ść zaoferowania

urządzenia o parametrach niezgodnych z wymaganymi przez Zamawiaj ącego w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia.

2. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie, działaj ąc na podstawie art. 89 ust. 1

pkt. 2 ustawy Prawo zamówie ń publicznych odrzuca w zakresie części nr 7 ofertę firmy ABChem

z siedzibą przy ul. Janowicza, 10 — 686 Olsztyn, ponieważ jej treść nie odpowiada treści

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Przeprowadzone przez Zamawiaj ącego badanie ofert wykazało, iż katalog Wykonawcy nie potwierdza

jednoznacznie wymiarów urz ądzenia zaoferowanego w części nr 7, tj. termostatu do szoku termicznego.

W związku z powyższym, działając na podstawie art . 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, Zamawiający pismem nr L.dz. 90-2302/3009/KM/2010 z dnia 13.10.2010 r. zwróci ł się

z prośbą do Wykonawcy o wyjaśnienie jakie są rzeczywiste zewnętrzne wymiary łaźni. Wykonawca

złożył wymagane wyjaśnienia pismem z dnia 15.10.2010 r., gdzie poinformowa ł Zamawiaj ącego, iż

wymiary łaźni wodnej wynoszą 455 x476x392 mm. Powyższe parametry są niezgodne z wymaganiami

Zamawiaj ącego, który wymagał, aby wymiary łaźni wodnej wynosiły 30 x 50 x 15 cm, dlatego te ż oferta

firmy ABChem uznana została za niezgodn ą z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

z uwagi na okoliczność zaoferowania urządzenia o parametrach niezgodnych z wymaganymi przez

Zamawiaj ącego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawcy wykluczeni:

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej i



Z poważaniem

ZASTE ANCLERZA

ojctoM Shriiiulowski

Podpis o by uprawnionej

ROZWÓJ UWM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ •

POLSKI WSCHODNIEJ ROZWOJU REGIONALNEGO .
NARODOWA STRATEGIA SPÓINOSC=

Podpisanie umowy:

Zamawiający, zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych dla części: 4, 6, 9, 10,

11, 12, 13, 16, 17, 18 zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 10 dni od dnia

przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty.

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt la dla części: 2, 8 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego

w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej

oferty .

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy.

Od niniejszego zawiadomienia przys ługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r.

prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz., 759 — Dział VI „ Środki ochrony

prawnej").

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 2

UNMERSYTET WARMI Ń SKO-MAZURSKI
W asztynie

DZIAŁ OBS ŁUGI PROJEKTóW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU BIO
10-720 Ol5ZtYfl u. R. Prawochsh3kiego

	

(0890W4	 t'a'. 0.85) 524 52 54

	

to"'r''"	 .;111W13k1PNID 

SPECJALISTA

.M42wN)54.9..i,AQk. 	
06104g8DM58#040Wrgiokół)

ZASTĘPCA K LERZA

Wojcie	 9mulowski
	2010r.

(data i podpis kie fuka zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

07 100 pkt 100 pkt

12 91 pkt	 • 9l pkt



	 fiNet,Exa,ada.1.$ T A 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Magdalena Kornelia Maruszczak
(data i podpis kie • nika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

ZASTĘP" NCLERZA

No ech Samulowsk,
	 2010r.

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMVSKO-MAZURat4"
w O!sztynie

DLIAL OBStliCl PROJEKTÓW EUROPE3SKICi
MURG, PROJEKTU MO

10-720 (..)iszty. s, 0 P. Pravvoche ń3kiego A

tel. ,C.38l)) 524 52 53, (089) 524 52 54
Pied4etaiii6WaliĆ6 6°

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 4

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 6

UNIWERSYTET WAR!44'; Ń SKO-PJ!A.ZU;=;`.
lh^ Osztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROEKTr3W EUFif?Pz:,tL.;CIc':
BIURO  PRO.1EKTU g(;)

10-720 C,sztyn; u!.^ R. ^u^^.^oc:hF>ri; ,l:-:^r
tel. (00k- )	

``^CI^w^^ 
r g) ?a ;.,.^ .^l

aL^^;n 

jrp,JALISTA 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Magdalena Kornelia Maruszczak

ZASTĘPCA K Ci_Et=;Z:.

Nolci	 ulnNVs)c•

2010r.

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

(data i podpis ierownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



ZASTĘ PCA	 CLERZA

1Voic

2010r.

k towok

(data i podpis lerownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

LisIP%
,„itszcZaK

..tządzająCej protokół)

9e-c3
(PW

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARV Ń sKO-MAZURSKI
w Cqsztyqie

DZIAŁ OBSŁUG) PROjEKTOW EUROPEJSKICH
BWRO PRWEKTU BIO

10-720 ;:lsztyn, 1.:1. P. PrawocheA3kiego 4
(05* 524 52 53. Ir og l ';24 52 54

Plęqtqc PIWO SPA, 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 8

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

04 100 pkt 100 pkt

07 58 pkt 58 pkt



DRUK ZP-21

l :`.`; 'J! .l'ś ^.`a i`?`ET WARKiWUKO-MAZURSKI
^M1r iO!sztynle

DZIAŁ OBSŁUG il PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
J p:^i=,J^b^6 PROJEKTU L^iO

1u- % ryV .1t ,Zt`lit, w. R. r''awo;:he11 ;lvieao 4
;,,^ e ^i ,ee^^^^iarvkiv^ająć^gb^. .̂ 52 54

J} J G 44'	 tiU

ZASTĘ P KANCLERZ!!

Samuinwc,k

2010r.
(data i podpis '-rownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 9

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

10 100 pkt 100 pkt

TA

(podpis osoby sporządzającejtokół)
Magdalena Kornelia MaruszcZat



Liczba punktów w kryterium — 100% cenaNumer oferty
Razem

06
100 pkt

100 pkt

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
DRUK ZP-21

Uf
.`t ^ ry1 r iS^ `^-•-	 •V .. -^J` i ^^-7^ b'^^^.^i!y^'`''^i`1S.'1.,^.^7-MAZl!^<:^.;,';

;^^^
w r' Sziyru;

O7$AL OBSŁ UGI PR f rdYK?'ti,x:' EU ROPEJSKU-IBIURO P^. , pJ ,
.^^ ^ a °'c Bf d`e

1G`7 20	 eSv	
.^ 

Pr.
ić i ^ ^^S : ;_	 , a:	

^ ti,'i	 ^^ :iC^2C) (j G.

P1CGZ 
f	

Fn ś ^Ńł i	
} 52 5 1

^^^., d ^^^^,Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 10

LA

2010r. 	 vx" 

(data i podpis k -rownika zamawiającego lub
o by upoważnionej)

gTA

(podpis osob.^^^cp^dJ^ ótokói)
Magdalena



DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-IkAAZURSKI
W asztynie

WAAL OBSLUGI PRWEKTÓW 
EUROPEJSKICHBIURO PROJEKTU IRO

10-720 aiszt.yri, u!. R.Prawachert-3kiego 4(Cip)	 ""	 -24 52 54
,

sQ23ALIZA

(podpis osobymFtfeelkW] protokół)
magdalen6

ZASTĘPCA K CL. .R.Z

	 2010r.

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 11

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

09 100 pkt 100 pkt

(data i podpis rownika zamawiającego /ub
osoby upoważnionej)



DRUK ZP-21

UE<'a,1E-.=sSYTE., WARn9tN,SKO-MAZURSKI
?5' Olsztynie

DBAŁ f:ś; S:GUG ś . 3'K, ć EK TOW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU 0{O

10-72;7!  ' Is: r".	 ^ .L^ _.
Piecz^^ ^ar^avińąjttę§66:3 kiego 4

f awa !''K , .
,. . ...	 , - uc^' ;''4 bc'. b4-
tLi,/fax (089)	 52 60

(.^^ ..L t  T A
ZASTĘPC '/^.,^ CLERZA

uV. ' ó ch Sarnuf _nvHSki

2010r.
(data i podpis '-rownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby spo	 óćokói)
IVlagdalena KOrn

oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 12

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

08 100 pkt 100 pkt



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 13

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

aZASTĘPCA . ;ł __ERZAZASTĘ PCA

.....2010r.

zCZaK
1, aUS
:-,zającej protokół)

(data i podpis kie • wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

DRUK ZP-21

_NS:Rae). 3
(podpis o

magda

UN WER	 WARInA Ń SKO-MAZURSKi
DZIAŁ °SKUCI,. .(110(:),;r11nli6:1,' EUROPEJSKICH

PR OJEKTUJ BIO'10 . 7 :-. =:_)i,3Fsyn, W. P. Prawoch eh.s.kiego 4tEL	 '.4ryiiiimiftekg04 
52 54rżl,- -frt	 bU



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 16

UNIVVE-RSYTET WARMI ŃSKO-M.AZURS
0?sztynieDZIAŁ OBSŁ UGI PROJEKTÓW EVROPEISIII0BIURO PROJEKTU BO10-720 Olsztyn, u). R. Prawoche ńskie .go ztel, (089)524 52 53. (089) 524 52 54

PideitEzzaMftWialzWęgopin 

2010r.

ZASTĘ PC CLERZA

Sarnwowski

(data i podpis kie nika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

J P"

(podpis osoby spw

magdalet19*

P`

sTcZ°
ej protokół)

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

03 100 pkt 100 pkt



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 17

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

DRUK ZP-21

ZASTĘ PCA	 CLERZA

1"X91
szcza tVojI,ł mulowski

.....2010r.
(data i podpis kie nika zamawiającego /ub

osoby upoważnionej)

•9

(podpis osoby Ogg) ającej protokół)
Magda°

f ;,,VER. :3';''TE.::r WARNI; Ń SKOIVIAZU R S K
w Csztynie

DZIA Ł OBSLMI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
Br3.:R.0 FROJTKTU MO

10-720 C,,r,J.,...Ayn, is!. R Pr:awocheńskiego 4
•(i:-.-IĘ.'rlitetk.4:6-Z-a-trI6WialątegC52 54

Lc-2



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 18

UN .:A/E.7-1SYTET WARMI ŃC,KO-MAZURSKI
w ()Isztynie

DUAL OBSŁ UGi PRCiJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PR OJEKTU MO10-720	 u!. R Pr,awoch er5oklego 4(0$:,:•r! 524	 Rao q ,̀',41, 52 54
AgggP(2.0.	 JIM?' 

7ASTĘPC NCLERZA

2010r.
(data i podpis kie nika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

erh Samulowski

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

11 100 pkt 100 pkt

x91

McsaeA,	 9.00°
(podpis osob),	 dzajacej protokół)

osgdEt'



oznaczenie sprawy 73/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

,,ISKo.IVIAZUJ;SE,

u-.U^^^^^^Ś̂ ^^^`gg^..Jv^ii.IC,
'Tli &.DH%y

" , ,.k. chr> ńskiego
i^	 5254

Pieczęć zar,na^rtiią74 
,_:9) _524

0r, 
Zbiorcze zestawienie ofert/ef_rt `-Ź:-~ =h*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Tem-wyko narriaA Akres-gwaFarrejiA

1

SYL&ANT Instruments inż. Józef Nitka
UI. Pyskowicka 12, 44- 172 Niewiesze

Część nr 13:
Netto: 37 000,00 zł
Brutto: 45 140,00 zł
Część nr 17:
Netto: 138 000,00 zł
Brutto: 168 360,00 zł

2

PRO SCIENTIUM Sp. z o.o.
Ul. Wiejska 7 lok. 15, 00 — 480
Warszawa

Część nr 6:
Netto: 24 650,00 zł
Brutto: 26 375,50 zł

3

KENDROLAB Sp. z o.o.
Ul. Ciesielska 18, 04 — 653 Warszawa

Część nr 16:
Netto: 177 530,00 zł
Brutto: 216 586,60 zł



4

TK Biotech Tomasz Kami ński ul.
Królewicza Jakuba 40, 02 — 956
Warszawa

Część nr 8:
Netto: 25 771,02 zł
Brutto: 31 440,64 zł

5

ECOTONE — GOC ILISZKO, MEISSNER
SP. J. ul. Słowackiego 12, 81— 871
Sopot

Część nr 4:
Netto: 167 980,00 zł
Brutto: 204 935,60 zł

6

J + J AUTOMATYCY Janusz Mazan ul.
Beniowskiego 2E/5 80 — 388 Gda ńsk

Część nr 10:
Netto: 41 801,64 zł
Brutto: 50 998,00 zł

7

Alchem Grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21,
87 — 100 Toru ń

Część nr 2:
Netto: 8 100,00 zł
Brutto: 9 882,00 zł
Część nr 7:
Netto: 7 000,00 zł
Brutto: 8 540,00 zł
Część nr 8:
Netto: 44 000,00 zł
Brutto: 53 680,00 zł
Część nr 19:
Netto: 14 800,00 zł
Brutt: 18 056,00 zł



ZASTĘP
7ł NCLE

ech Samulowski

(data i podpis ierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

8

Candela Sp. z o.. ul. Czarnieckiego 72,
01 — 541 Warszawa

Część nr 12:
Netto: 94 300,00 zł
Brutto: 115 046,00 zł

9

NDZ — Zbigniew Daniluk ul.
Janowskiego 15, 02 — 784 Warszawa

Część nr 11:
Netto: 7 200,00 zł
Brutto: 8 784,00 zł

10

Life Technologies Polska Sp. z o.o.
UI. Bonifraterska 17, 00 — 203
Warszawa

Część nr 9:
Netto: 482 558,25 zł
Brutto: 588 721,07 zł

11

POLYGEN Sp. z o.o.
UI. Gołnowska 6, 54 — 315 Wrocław

Część nr 18:
Netto: 212 300,00 zł
Brutto: 259 006,00 zł

12

ABChem Agnieszka Busier
UI. Janowicza 19, 10 — 686 Olsz tyn

Część nr 2:
Netto: 8 900,00 zł
Brutto: 10 858,00 zł
Część nr 7:
Netto: 9 528,75 zł
Brutto: 11 625,08 zł ,,

trzebn ^ ^ ę.fJ1^ ' r`

	 ^^^

	

^^Y•	 .. 	 ''^^xx
(podpis osoby s ^^^C^^§36fotokói)

magdalen

* - ni


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

